

## Rozkład jazdy ważny od 01.02.2022

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Lubin - Rudna - Orsk

nr 113    Komunikacja przyspieszona

Nazwa i numer przystanku	km	suma	S	S	S
Lubin KGHM - Pętla 01	0,000	0,000		10:39	15:37
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01	0,270	0,270		10:40	15:38
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01	0,400	0,670		10:42	15:40
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03	0,350	1,020		10:43	15:42
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,400	1,420		10:45	15:45
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 01	1,000	2,420		10:48	15:48
Lubin Ścinawska 01 (NŻ)	0,000	0,000	05:37		
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 01	0,500	0,500	05:38		
Lubin Paderewskiego - Obwodnica 01 (NŻ)	0,270	2,690	05:39	10:49	15:50
Koźlice 09 (NŻ)	5,790	8,480	05:48	10:58	15:59
Mleczno 02	3,200	11,680	05:52	11:02	16:03
Toszewice 02	1,700	13,380		11:04	16:05
Toszewice 04 (NŻ)	0,750	14,130		11:06	16:07
Tymowa 03	1,100	15,230		11:08	16:09
Toszewice 13 (NŻ)	1,200	16,430		11:10	16:11
Toszewice 01	0,600	17,030		11:12	16:13
Mleczno 15 (NŻ)	1,700	18,730		11:14	16:15
Mleczno 15 (NŻ)	0,600	0,600	05:53		
Juszowice 01 (NŻ)	0,700	19,430	05:54	11:15	16:16
Rudna, ul. Kolejowa (Pętla) 02 -> Rudna	3,500	22,930	05:58	11:19	16:20
Rudna, ul. Polna 02	1,400	24,330	06:02	11:23	16:24
Bytków 02 (-> Chobienia)	2,800	27,130		11:28	16:29
Gwizdanów 01 (PKP -> Chobienia) (NŻ)	1,900	29,030		11:31	16:32
Rudna - Gwizdanów - stacja kolejowa 33	0,700	29,730		11:32	16:33
Rudna - cmentarz 35 (NŻ)	1,500	1,500	06:05		
Rudna - Gwizdanów - stacja kolejowa 33	1,200	2,700	06:07		
Gwizdanów 31 (NŻ)	0,400	30,130	06:08	11:33	16:34
Gawronki (pętla) 02	2,400	32,530		11:36	16:37
Gawrony 27	2,200	34,730		11:40	16:41
Gawronki skrz. 29 (NŻ)	1,200	1,200	06:10		
Gawrony 27	2,000	3,200	06:13		
Studzionki skrz. 43 (NŻ)	1,600	36,330	06:15	11:42	16:43
Orsk 02 (NŻ)	1,800	38,130	06:17	11:44	16:45
Orsk 04	2,200	40,330	06:20	11:47	16:48

S - kursuje w dni robocze